Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2022				№ 744

О внесении изменений в распоряжение Администрации г.Шарыпово от 02.12.2013г. №2790 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на период с 2013 до 2028 годы»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010г.    №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Пункт 2 распоряжения Администрации г.Шарыпово от 02.12.2013г. №2790 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на период с 2013 до  2028 годы» изложить в следующей редакции: «Определить единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на период с 2013 до  2028 года Филиал «Березовская ГРЭС» публичного акционерного       общества «Юнипро».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания        и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово					                В.Г. Хохлов